
Årsberetning 
Fuglehundutvalget 

2024 
Utvalget  
Fuglehundutvalget har i 2024 bestått av Ronja Pedersen, Aksel Brien, Thorstein Bjørnstad og 
Anette Sætrang. Ronja fortsatte på sin periode, Anette tok gjenvalg for ett år til og Aksel og 
Thorstein ble valgt inn i styret ved årsmøte i februar 2024.  
 
21.08.24 mistet vi vår kjære Aksel Brien. Aksel fikk brått hjerneslag tirsdag 13.08.24 og døde 
senere på sykehuset i Tromsø. Vi ser tilbake på en fin tid sammen med Aksel. Han hadde mange 
ideer og planer for videreutvikling av fuglehundmiljøet i Sør-Varanger. Vi vil ta vare på de fine 
minnene vi fikk med Aksel. Hvil i fred.   
 
Vi fortsetter å ha et allsidig fuglehundmiljø. Vi avholder alle typer prøver som kan avholdes for 
fuglehunder med unntak av lavland som kun avholdes på Østlandet. Vi har i tillegg en årlig 
utstilling for gruppe 7 hunder og flere ulike kurs gjennom året. I tillegg har vi personer i 
foreningen som også bidrar til fuglehundmiljøet med å ha tillitsverv utenfor klubben.  
 
Taksering av småvilt 
Foreningen har også i 2024 bistått FeFo med takseringer i Sør-Varanger og Tana. Ansvarlig for 
taksering er Lars-Even Pettersen og Christell Seljesether. I 2025 er det forventet at vi vil bli 
tildelt enda flere linjer i Pasvik. 

Det ble holdt takseringskurs i 2024 av Lars-Even Pettersen. NINA har opprettet et eget 
onlinekurs som alle  taksører anbefales å gjennomføre.  

 
Aversjon  
Fuglehundutvalget har ansvaret for aversjon. Foreningen har i løpet av året gjennomført strømming 
av hund på sau og rein (januar og desember 2024). John Arnt Arvola har hatt ansvar for 
gjennomføringen av dette. Vi takker bonden Bjørn Christiansen og reindrifta ved Iver Magga for at 
de stiller til disposisjon for aversjon.  
 
Fellestreninger 
I løpet av vinteren fra januar – mars og november-desember har vi arrangert miljøtreninger 
utenfor Monter i Kirkenes.  
 
Utstillingstreninger 
I mai og frem til utstillingen i juni har vi hatt fellestreninger hver mandag. Oppmøtet på disse 
treningene har vært bra.   
 
Apporttreninger 



Fellestreningene for apportprøvene har blitt arrangert en gang i uken gjennom sommeren fra juni. 
Treningene har vært holdt i treningsterrenget vi disponerer på Rundvassli. Dette er også veldig 
populært og det er morsomt at så mange er ivrige på apporttrening som er en fin og sosial 
aktivitet på sommerhalvåret.  
 
Takk til alle som stiller opp og hjelper til på de ulike treningene. Uten dere er det ingen trening. 
Ingen nevnt, ingen glemt! 
 
Apportprøvekurs 2024 
Apportprøvekurs ble også i år arrangert av Christell Seljesether og Ingvild Dahl Trane rettet mot 
hunder som kan apportere men som skal forbedre ferdighetene mot en apportprøve. Dette ble 
arrangert over flere uker med teorikveld og praktiske treninger i felt. 
 
Skytekveld  
Etter initiativ fra Jens Kristian Baustad arrangerte han en eksklusiv skytekveld kun for 
fuglehundmiljøet. Dette var en stor suksess som vi gjerne gjentar i 2025. 
 
Føring i fjellet august 
Morten Riise hadde kurs om føring i fjellet i august. Det startet med en teorikveld etterfulgt av 
praktisk trening i fjellet. Flere nye ekvipasjer fikk veiledning med sine unghunder. 
 
Championat  
I år har det vært hele seks hunder tilknyttet foreningen som har oppnådd nye championat! 
 
NUCH Lyngklumpens MT Rappo til Martin og Stine Ihler fikk utløst utstillingschampionatet 
etter 1 VK på Tromsprøven. 
 
N J(K)CH Balbergkampens Klara til Christell Seljesether utløste kombinert jaktchampionatet 
etter at de fikk 1VK på Altevatn.  
 
NUCH Kattugla´s Ylva til John Arnt Arvola og Ingvild Dahl Trane fikk det tredje og siste 
certet og ble dermed utstillingschampion på vår egen utstilling.  
 
N J(K)CH Harodalen´s Zakken til Bjørn Tormod Syversen utløste kombinert jaktchampionatet 
etter at de ble nordnorsk mester på Jergulprøven med 1VK finale med CACIT.  
 
N J(K)CH Stakkhaugen´s I-Enzo til Morten Andre Sundquist Kirkesæther oppnådde 
kombinert jaktchampionatet etter 1VK på Gallokprøvenn. 
 
NUCH Orreskogen´s Pan til Kent-Rune Larsen utløste utstillingschampionatet med to cert fra 
før og 1VK m/CK på Sennalandsprøven.  
 
 
Vi gratulerer dere så med nye titler!  
 
 



 

 
    Jaktprøver i 2024 

 
Gallokprøven  
I både snø og sol ble prøven ble avholdt 5 og 6 april med base på Neiden fjellstue.  I år var det to 
dagers VK. Prøveleder var Bjørn Tormod Syversen som år etter år organiserer og avholder en 
flott prøve sammen med sin prøveledelse. Takk til dommere som også tar turen langveisfra og 
helt inn til fantastiske Gallok på scooter.  
 

Vinner av VK Stakkhaugen´s I-Enzo og Morten Andre Sundquist Kirkesæther  

Prøvens beste UK hund ble Karpegsgården Mg Aijko og Asgeir Knutsen 

Prøvens beste AK hund ble Harodalan´s Zakken og Bjørn Tormod Syversen 

 
VK Vinner  

 



 
Beste UK  

 

Beste AK  

Utstilling i Sandnesdalen 
 
Utstillingen ble holdt på anlegget til Barents Safari i Sandnesdalen. Christell Seljesether var leder 
for arrangeringen av utstillingen. Utstillingsleder var Håvard Hanstvedt.  
 
Dommer var Randi Schulze og dommerelev Maiken Gyldenskov Horn, ringsekretær var Eldri 
Kjørren. Det ble også arrangert barn og hund.  
 
Best in show engelsk setter Skjervehøgdas Anki til Bjørnar Moen  

BIS2 SV Speldraget´s M-Jaktglød til Ronja Pedersen  

BIS3 IS Virko til Pål Kristoffersen og Lena    



BIS4 LW Eventyrrikets Alan til Kristine Jerijervi  

 

Best in show veteran gordon setter Ekdalens Fernc Puskas til Roland (Boa) Strige  

Best in show valp ble engelsk setter Komagdalen´s Tn  til Roland (Boa) Strige  

 
 

 
 

Skjervehøgdas Anki  
 

 
 

BIS Veteran Ekdalens Fernc Puskas 
 
 
 



 
BIS Valp Komagdalen´s Tn  

 
 
 
Apportprøve juni  
Det ble arrangert endags apportprøve på Rundvassli. Dommere var Ronja Pedersen, Christell 
Seljesether, Ingvild Dahl Trane, Maiken Gyldenskov Horn og dommerelev Eldri Kjørren. Vi 
hadde fantastisk vær. Prøveleder var Anette Sætrang, men på grunn av fravær på prøvedagen 
steppet Maya Riise inn! Tusen takk for hjelpen til alle både dommere, hjelpere og øvrige i 
prøveledelsen.    

Prøvens beste UK hund med 20 poeng ble Torsbekkdalen´s Tundra og Marita Røsseth Mathisen  
Prøvens beste AK hund med 30 poeng ble Lyngklumpens MT Flax og Niclas Endresen  
 

 

 
 

Beste UK apport 

 



 

Beste AK apport 

 
 
Apportprøve juli  
Apportprøven ble avholdt på Rundvassli 20 og 21 juli. Det var veldig varmt gjennom hele helgen 
som gjorde forholdene krevende for flere, men det var likevel mange premier som ble delt ut. 
Prøveledelsen med dommere var flinke til å ta hensyn til varmen og de firbeinte som skulle i 
aksjon. Prøveleder var Aksel Brien.  

 
Beste AK hund med 30 og 29 poeng ble Balbergkampens Klara og Christell Seljesether  
Beste UK hund med 2x20 poeng ble Eldrivatnets Roma og Marte Ovidie Figenschou-Larsen 

 

 

 
Beste AK 



 
Beste UK 

 
Pasvikprøven  
Prøven ble arrangert med base på Vaggatem camping. Pasvikprøven har de siste årene hatt et høyt 
antall startende hunder. Sosialt og godt humør blant deltakere og dommere gjør dette til en 
koselig og sosial prøve. Prøveleder i år var Ingvild Dahl Trane.  
 
Prøvens beste hund skog Torpdalens Turte til Tor Erik og Janne Andreassen 

 

 
Prøvens beste hund skog  

 
 
Fullkombinertprøve Pasvik  
I 2024 ble det avholdt fullkombinertprøve fredag og lørdag. Dette er en prøve der ekvipasjene 
går både en vanlig skogsfuglprøve og en apportprøve på samme dag. Dette er en veldig krevende 
prøveform, og det er nok også derfor det normalt sett ikke er så mange deltakere på denne type 



prøve. I Sør-Varanger har vi imidlertid flere ekvipasjer som ønsker å stille på denne type prøve.  
 
Prøvens beste hund ble Lyngklumpens Flax og Niclas Endresen med 1.premie FK på fredagen,  
 

 
Prøvens beste FK hund  

 
 
Midtukeprøven 
I år ble midtukeprøven avholdt onsdag 4.september med over 70 starter fordelt på 3 kvalitetspartier 
og ett vk parti. Det var vanskelige forhold grunnet tørt vær, mye vind og sol. Det var ok minus med 
ryper. Prøveleder var Christell Seljesether.  
 
Beste UK: ES Guttenes IGM DDea Della Saracca og Remi Åsheim 
Beste AK: B Neidenjegerens Saga og Ingvild Dahl Trane 
VK Vinner: P Storskartiden´s B Lira og Stian Henriksen 
 

 
Prøvens beste AK 

 
Har ikke bilde  

Prøvens beste UK 
 
 
 
 



 
VK Vinner  

 
Klubbmesterskap 
Klubbmesterskapet 2024 ble avholdt med ett blandet parti med 2 UK hunder og 7 AK hunder. 
Partiet gikk på Bordevarre. Både gamle kjente og noen nye deltakere stilte håpefullt opp med sine 
firbeinte venner. Vi skulle gjerne hatt flere deltagere med i år og håper å se enda flere i 2025.  
 
Klubbmester i AK 2024 ble Aasrabbens Chewi og Jonas Heimgard  
2. plass ble Gallok´s Khaiz og Kenneth Amunndsen 
3. plass ble Lilo og Birgitte Bugge Pedersen  
 
Det ble ingen klubbmester i UK da ingen av de hadde sjans på fugl.  
 

 
Partiet ble dømt av Kenneth Berg. Takk for at du stilte opp!  
 
 
Årsavslutning med kåring av årets hund  
På grunn av lav interesse og påmelding ble den tradisjonsrike årsfesten avlyst. Det ble derfor 
kåring av årets hund på klubbmøte 07.11.24.  
 
Årets hund UK 2024: Lilo og Birgitte Bugge Pedersen   
Årets hund AK 2024: Balbergkampens Klara og Christell Seljesether  

 
 
 
 
 

Årets hund UK 2024: 
 
 
 
 



 
 

Årets hund AK 2024 
 

 
 
 
Sponsorer 
Vi har fortsatt samarbeid med FeFo også i 2024 som støtter oss økonomisk. Tannlege Floer er 
også en av våre faste sponsorer og vi takker så mye for deres bidrag! 
 
Vi takker også alle andre bedrifter både lokale og andre nasjonale for støtte og sponsorpremier til 
de ulike arrangementene! 
 
Fôrsponsor 
Appetitt har inngått samarbeid med foreningen og sponser alle arrangement med fôrpremier i 
2025. Dette er vi svært takknemlig for og ser frem til samarbeidet. Vi oppfordrer medlemmene 
til å sjekke ut utvalget til Appetitt.  
 

 
 
NM Skog Pasvik 2025 
29-31 august 2025 går NM skog av stabelen i vakre Pasvikdalen!  



 
Ronja Pedersen, Christell Seljesether og Ingvild Dahl Trane har stått i front for å søke om at NM 
skog blir lagt til Finnmark og Sør-Varanger i 2025. Søknaden ble innvilget. Arrangør er Norsk 
vorstehhund klubb. I samarbeid med dem vil vi også arrangere ordinær skogsfuglprøve. Det vil 
ikke bli arrangert fullkombinertprøve i 2025.  
 
Vi gleder oss masse til dette og inviterer hele Norge å komme til NM.  
 
 
Oppsummering 
Fuglehundutvalget ser tilbake på 2024 som nok et år med mye aktivitet. Vi har i år også sett en 
økning på aktive medlemmer i klubben, både på prøver hvor det hvert år er økende 
påmeldingslister og på ulike kurs og fellestreninger. Vi er fornøyde med så god oppslutning 
rundt våre arrangement. Vi ønsker å fortsette den gode trenden i 2025 og håper dette vil føre til 
mere rekruttering. Vi vil også rette en stor takk til alle prøveledere med medhjelpere, dommere, 
dommerelever og instruktører og alle andre som gjør en kjempeflott jobb og stiller opp slik at vi 
får gjennomført prøver og aktiviteter. 
 
Styret i fuglehundutvalget, 
 
Ronja Pedersen, Thorstein Bjørnstad & Anette Sætrang  
 
 
 


